NBB Bohemia s.r.o.

Vyroba a prodej osvétlovaci techniky, SidliSté 693, 407 22 Benesov nad Ploucnici

Vseobecné informacie

Typ pétice

Kryptonové prevedenie
Halogénové vyhotovenie
Nominalne napatie (V)
Néazev polozky
Typ/popis vyrobku
Varianta vyrobku/model
Znacka/vyrobce

Typ zdroje

Nominalni Zivotnost (h)
Typ svételného zdroje
Xenonové provedeni
Provozni napéti zdroje

TFida energetické Gc¢innosti podle 2019/2015
Stmivatelné béznymi stmivaci

prevadzkové informacie

Vhodné pre svietidla
Vhodné pre signalizaciu
Provozni poloha

Vhodné pro osvétlovani v domacnostech
Zamysleny zpUsob pouziti

Elektrické udaje

nominalny pruad

Technicky list vyrobku

Navigacni zarovka

MA Ziar. Navigacia 220V

25W BAY15d

Objednavacie cislo
412120052

Jednotkovy EAN
8595209918406

Ostatni

Ne

Ne

220-240V

MA Zar. navigaéni 220V 25W BAY15d
Zarovka navigaéni/Navigation lamp
Lodni

NBB

Incadescent

1000 h

Vlaknova zarovka

Ne

220- 240V

G

Ano

Ne

Ano

Libovolna

ne
Navigace/Navigation/yachting

108 mA
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Prikon svetelného zdroja

Nominalni pfikon
Jmenovity prikon (W)
Provozni napéti (V)
Typ napéti
Nominalni proud

Celkovy pfikon svitidla
Fyzické udaje

Cista hmotnost vyrobku
Celkova dizka

priemer

Tvar banky

Tvar vlakna

Rozméry (mm)

ZpUsob baleni
Hruba hmotnost vyrobku

EuP parametry

Stredni zivotnost B50 (h)
Mira pfedCasnych poruch
Jmenovita zivotnost

Svetelné parametre

Farebna teplota CCT

Bezpecnost

Bezpecnostni pokyny na internetu

Energetické udaje

Merny vykon
Popis

Technicky nakres

25w

25W

25W
220-240V
AC/DC
0,108 A
25W

8g

64 mm

23 mm
Valcova

ca2v

@23 x 64 mm
20-1

19¢g

1000 h
<1%
1000 h

3000 K

www.nbb.cz

12 Im/W
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